
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

г. Тверь ул. Трехсвятская 28 а.

П Р И К А З

о т «/ / » ^  2021 г. № ^

Об утверждении муниципальных заданий на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов

муниципальным общеобразовательным учреяадениям города Твери

Во исполнение Постановления администрации города Твери 
от 30.12.2015 № 2540 «О порядке формирования муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными 
учреждениями города Твери»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить муниципальные задания на оказание услуг в сфере образования
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов:
1.1. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 

общеобразовательной школе № 1 (приложения № 1, 2);
1.2. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени Д.М. Карбышева» 
(приложения № 1,2, 3);

1.3. Муниципальному общеобразовательному учреждению средььй 
общеобразовательной школе № 3 (приложения №1,2 ,  3);

1.4. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению средней общеобразовательной школе № 4 (приложения 
№1,2 ,  3);

1.5. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Тверская 
гимназия № 6» (приложения № 1, 2);

1.6. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа № 7» (приложения № 1, 2);

1.7. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Тверская 
гимназия № 8» (приложения № 1, 2);

1.8. Муниципальному бюджетному общеобразовательному' 
учреждению «Средняя школа № 9» (приложения № 1, 2, 3);

1.9. Муниципальному общеобразовательному учреждению Тверской 
гимназии № 10 (приложения № 1, 2);

1.10. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 11 (приложения № 1, 2);

1.11. Муниципальному общеобразовательному учреждению 
многопрофильной гимназии № 12 г. Твери (приложения № 1, 2);

1.12. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 14 (приложения № 1, 2);



1.13. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 15 (приложения № 1, 2);

1.14. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 16 (приложения № 1, 2);

1.15. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению средней общеобразовательной школе с углубленным 
изучением математики № 17 (приложения № 1, 2);

1.16. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению, средней общеобразовательной школе № 18 г. Твери 
(приложения № 1,2, 3);

1.17. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 19» (приложения № 1, 2);

1.18. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа № 20» (приложения № 1, 2);

1.19. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа № 21» (приложения № 1, 2, 3);

1.20. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа № 22» (приложения № 1,2);

1.21. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа № 24» (приложения № 1, 2);

1.22. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 25 (приложения № 1, 2);

1.23. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 27 с 
углубленным изучением отдельных предметов эстетической 
направленности» (приложения №1,2 ,  3);

1.24. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Основная общеобразовательная школа № 2?» 
(приложения №1,2 ,  3);

1.25. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 29 (приложения № 1, 2);

1.26. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 30» (приложения № 1,2, 3);

1.27. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа № 31» (приложения № 1,2);

1.28. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению средней общеобразовательной школе № 33 
(приложения № 1,2, 3);

1.29. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению средней общеобразовательной школе № 34 
(приложения № 1, 2);

1.30. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа № 35 с углубленным изучением 
немецкого языка» (приложения № 1, 2);

1.31. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 36» (приложения №1,2 ,  3);



1.32. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 37 (приложения № 1, 2);

1.33. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 38 (приложения № 1, 2, 3);

1.34. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 39 (приложения № 1, 2);

1.35. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 40 (приложения № 1, 2);

1.36. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 41» (приложения № 1, 2);

1.37. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 42» 
(приложения № 1,2);

1.38. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа № 43» (приложения № 1, 2);

1.39. Муниципальному общеобразовательному учреждению 
Гимназии № 44 г. Твери (приложения № 1, 2);

1.40. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 45 с углубленным изучением 
отдельных предметов естественнонаучной направленности» 
(приложения № 1, 2);

1.41. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 46 (приложения № 1, 2);

1.42. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 47» (приложения № 1,2, 3);

1.43. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 48 (приложения № 1, 2);

1.44. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Центр образования № 49» (приложения № 1, 2);

1.45. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа № 50» (приложения № 1,2, 3);

1.46. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 51 г. Твери (приложения № 1, 2);

1.47. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней 
общеобразовательной школе № 52 (приложения № 1, 2);

1.48. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 53» (приложения № 1, 2, 3);

1.49. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 55» (приложения № 1,2, 3);

1.50. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Тверской 
лицей» (приложения № 1, 2);

1.51. муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Центр образования имени А. Атрощанка» 
(приложения № 1, 2);

1.52. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Основная общеобразовательная школа № 3 имени Героя



России Владимира Елизарова» (приложения № 1, 2).

2. Отделу содержания образования и воспитательной работы 
(Т.А. Шумляева):
2.1. Довести муниципальные задания до сведения руководителей 

муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных 
управлению образования Администрации города Твери.

2.2. Осуществлять мониторинг исполнения муниципальных заданий в 
части, касающейся показателей объема и качества предоставления 
муниципальных услуг по реализации основных общеобразовательных 
программ общего образования, дополнительных общеразвивающих 
программ и организации отдыха детей и молодежи, организации досуга 
детей, подростков и молодежи, организации деятельности 
специализированных (профильных) лагерей.

3. Отделу финансирования и экономического планирования (Е.Е. Русанова):
3.1. Обеспечить контроль над финансовым обеспечением 
муниципального задания в соответствии с бюджетными заявками 
учреждений на перечисление субсидий.

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
4.1. Разместить муниципальное задание на 2021 год и плановый период 
2022 и 2023 годов в установленном порядке на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.bus.gov.ru) и на официальном сайте образовательной организации.
4.2. Предоставлять отчет об исполнении муниципального задания по 
форме и в сроки, утвержденные муниципальным заданием.
4.3. Обеспечить исполнение муниципальных заданий на 2021 год и 
плановый период 2022 и 2023 годов по объемам предоставляемых услуг и 
по их качественным показателям.

Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

я образования 
ери ' 7 Н.В. Жуковская

http://www.bus.gov.ru

